
                              2014 年 3 月吉日 

 

一般財団法人 岐阜県サッカー協会 

                                  専務理事 尾関 孝昭 

 

２０１４ ＦＣ岐阜 チケット予約斡旋について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本協会の事業に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、2014 年度 FC 岐阜観戦チケット販売を（財）岐阜県サッカー協会において斡旋いたしますので下

記要領でお申込み下さい。 

（財）岐阜県サッカー協会では登録の皆様と共に一般販売も受付いたします。そして試合会場で試合を

盛り上げ、FC 岐阜の発展に取り組んでいきたいと考えています。サッカーファミリーの皆様及び一般の

皆様にも是非スタジアムにご来場いただき、スタジアムを満員にし、FC 岐阜の勝利に向け応援していた

だきたいと思います。 

 

記 

 

１ 申込み方法  ホームページ掲載の申込書により FAX またはメール 

 

２ 申込先   （財）岐阜県サッカー協会  FAX：058-272-3181 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：fa-gifu@jfa.or.jp 

 

３ 申込み締切日 観戦希望試合開催日の 2 日前 

 

４ 料 金    サッカーファミリー 自由席（前売価格５％割引） 

         一般        自由席（前売価格） 

 

５ チケット受け渡し方法  料金入金確認後、当日会場の FC 岐阜スクールブース（サンサンデッキ上

もしくは芝生広場）にて交換  

           （料金は、必ず前払いでお願いします。） 

（振込先は申込書に記載。） 

（振込手数料は各自負担して下さい。） 

 

６ その他       申込み用紙の同意書に署名をお願いします。 

 

 

 

 

７ 問い合わせ先  （財）岐阜県サッカー協会 事務局 

                          平日 10：00～17：00    

                             TEL 058-272-4343 

                             FAX 058-272-3181 

・登録者であれば個人でも申込みができます。 

・保護者、家族などの購入も可能です。 

mailto:fa-gifu@jfa.or.jp

